令和４年６月２８日

関係各位

東京都立東大和療育センター

院 長  柳 瀬  治

新型コロナウイルス陽性者の発生について

令和４年６月２６日（日）、当センターの職員１名が新型コロナウイルスに感

染したことが判明いたしました。

なお、当該職員と接触のあったご利用者につきましては、その後、ＰＣＲ検査

により全員の陰性が確認されました。

ご利用者をはじめ、ご家族や関係する皆様には多大なご心配とご迷惑をおか

けすることとなりますが、引き続き、感染予防対策を適切に講じてまいりますの

で、何卒ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。